Приложение №1
к Регламенту Экспертной группы
МР «Цунтинский район»

Протокол № 1

заседаний Экспертной группы  по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Цунтинский район» Республики Дагестан по созданию благоприятного инвестиционного климата

Дата: 25  марта 2015   года
Место проведения: с.Кидеро, Цунтинский район, Республика Дагестан
Время проведения: 10 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Абдурахманов Рамазан Мухтарович
	Генеральный директор ООО «Шаури», член Экспертной группы

	2.
	Магомедов Басир Рамазанович
	Генеральный директор ЗАО «Дороги Дагестана», член Экспертной группы

	3.
	Магомедов Абдухалик Хайбулаевич
	Депутат Собрания депутатов МР «Цунтинский район», индивидуальный предприниматель, член Экспертной группы

	4.
	Абдулкадыров Исрапил Абдусаламович
	Индивидуальный предприниматель, член Экспертной группы

	5.
	Закарьяев Идрис Магомедович
	Председатель общественной палаты МР «Цунтинский район», член Экспертной группы

	6.
	Абдулкадыров Магомед Халидович
	Индивидуальный предприниматель, член Экспертной группы

	7.
	Газиев Гусен Гусенович
	Член общественной палаты МР «Цунтинский район», член Экспертной группы

На заседании присутствуют 7 членов Экспертной группы из 7. Кворум имеется.
Повестка дня заседания Экспертной группы:
1. Выборы руководящего состава;
2. Принятие Регламента Экспертной группы;
3. Утверждение План-графика заседаний Экспертной группы.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ,
ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Вопрос №1:
Выступил Газиев Г.Г., который предложил руководителем Экспертной группы Абдурахманова Рамазана Мухтаровича - Генеральный директор ООО «Шаури», а координатором Экспертной группы Магомедова Басира Рамазановича – Генеральный директор ЗАО «Дороги Дагестана».

Голосовали:
«за» - 7
«за с оговорками» - 0
«против» - 0

Решили:
[bookmark: _GoBack]Избрать руководителем Экспертной группы Абдурахманова Рамазана Мухтаровича - Генеральный директор ООО «Шаури», а координатором Экспертной группы, Магомедова Басира Рамазановича – Генеральный директор ЗАО «Дороги Дагестана».

Вопрос №2:
Выступил Абдурахманов Р.М. – руководитель Экспертной группы, который предложил присутствующим Регламент для принятия.

Голосовали:
«за» - 7
«за с оговорками» - 0
«против» - 0

Решили:
Принять Регламент экспертной группы.

Вопрос №3:
Выступил Абдурахманов Р.М. – руководитель Экспертной группы, который предложил присутствующим План-график заседаний Экспертной группы для утверждения.

Голосовали:
«за» - 7
«за с оговорками» - 0
«против» - 0

Решили:
Утвердить План-график заседаний Экспертной группы.

Руководитель Экспертной группы _________________ Абдурахманов Р.М.
Координатор Экспертной группы    _________________Магомедов Б.Р.